

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa dachu budynku wielorodzinnego w Gwoździanach						
1		Przebudowa dachu				
1 d.1	KNR 4-04 0509-01	Rozebranie pokrycia dachowego z papy 3 warstwy 31,35x13,10+(6,0x2+8,20x22)x0,6==410,70+17,040	m ²	427.70		
2 d.1	KNR 4-01 0430-07	jJ.w. lecz Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe ze stolcami	m ²	427.70		
3 d.1	KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk	m ²	427.70		
4 d.1	KNR 4-01 0430-10	J.w. lecz - deski okapowe, gzymsowe (31,55+13,10)x2+(6,0+8,2)x2	m	117.30		
5 d.1	KNR 4-01 0350-04	Rozebranie trzonów kominowych 2,10x4szt	m	8.40		
6 d.1	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian z cegieł grubości 47cm (6,14+8,45)x0,72x2,53+845x0,72x1,0x0,5 6,14x0,48x2,53+8,45x0,43x(2,53+1,0x0,5) 7,25x0,64x2,53+4,88x0,45x2,53	m ³	65.38		
7 d.1	KNR 4-01 0349-02	J.w. lecz grub. 25cm (30,13-8,45+11,84-6,14+30,13+11,84)x1,64x0,25	m ³	28.43		
8 d.1	KNR 4-01 0354-03	Wykucie ze ścian okien drewnianych poddasza 40x75 - 19szt.	szt.	19.00		
9 d.1	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 427,7m2x0,04+1,10x0,45x2,10x4+65,38+28,43+336x(0,14+0,025)	m ³	170.51		
10 d.1	KNR 4-01 0207-02 analogia	Nałożenie na ścianie warstwy betonu (30,13+11,84)x2	m	83.94		
11 d.1	KNR 2-02 0210-01 analogia	Wieniec żelbetowy na ścianie poddasza o wym. 30x30cm - ręczne układanie betonu B20 83,0x0,3x03	m ³	7.47		
12 d.1	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane o śr.14mm, strzemiona 8mm co 25cm 84,0x8szt=672,0mx0,868kg/m	t	0.583		
13 d.1	KNR 2-02 0290-01	J.w. lecz strumienice (0,25x4+0,10)=1,10mx336szt=395	t	0.146		
14 d.1	KNR 7-28 0104-02 analogia	Osadzenie w wiercu żelbetowym śrub do zamocowania murłat co 2,5m 84,0m/2,5m=34szt śrub o śr.10mm, dł.50mm	zst.śr.	34		
15 d.1	KNR 2-02 0604-05	Izolacje pod murłatami 1xpapa lub 2x folia 84,0mx0,30	m ²	25.20		
16 d.1	KNR 2-02 0406-02	Konstrukcja dachu płatwiowo-kleszczowa z tarcicy nasyczonej murłaty 31,33x2x0,16x0,16	m ³ drew.	1.604		
17 d.1	KNR 2-02 0406-06	Płatwice drewniane o przekroju 14x22 31,33x2x0,14x0,28	m ³ drew.	2.456		
18 d.1	KNR 2-02 0406-06 analogia	Kleszcze o wymiarach 8x16 10,30x2x8szt=0,08x0,16	m ³ drew.	2.11		
19 d.1	KNR 2-02 0406-08	Podwaliny pod słupy 14x14xcmx2,0m 2,0mx6x2x0,16x0,16	m ³ drew.	0.614		
20 d.1	KNR 2-02 0407-04	Słupy drewniane o przekroju 14x14 1,0mx2x6szt=0,14x0,14	m ³ drew.	0.235		
21 d.1	KNR 2-02 0408-05	Krokwie zwykłe, długość ponad 4.5 m przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej - 7x14cm, 6,80x37szt=2x0,07x0,14	m ³	4.931		
22 d.1	KNR 2-02 0408-01	Miecze i zastrzały przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej - miecze 0,14x0,14 , 1,20x0,14x0,14x2x12szt	m ³	0.564		
23 d.1	KNR 2-02 0410-01	Deskowanie połaci dachowych 31,33x6,80x2 - deski 25mm	m ²	426.10		
24 d.1	KNR 2-02 0409-06	Wiatrownice (31,33x2+6,80x2)x0,30x0,025	m ³	0.572		
25 d.1	KNR 0-15II 0527-01 analogia	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym dwuwarstwowo - papa termozgrzewalna 31,50x6,90x2	m ²	434.70		

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
26 d.1	KNR 2-02 0507-01	Pasy nadrynnowe (31,50x6,90)x2x0,25	m ²	19.20		
27 d.1	KNR 2-02 0508-05	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 18 cm - z blachy ocynkowanej 31,50x2	m	63.00		
28 d.1	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy ocynkowanej	m	42.00		
29 d.1	KNR 2-02 0508-09	Zbiorniczki przy rynnach - z blachy ocynkowanej	szt.	6.00		
30 d.1	KNR 2-02 0122-01	Wymurowanie kominów z cegły pełnej (2x1,10x0,38+1,08x0,38+0,75x0,38)x1,70	m ³	2.60		
31 d.1	KNR 2-02 0506-02	Opierzenie kominów z blachy ocynkowanej [(1,20+0,40)x2x2+(1,15+0,40)x2+(0,85+0,40)x2]x0,30=12,0x0,30	m ²	3.60		
32 d.1	KNR 2-02 0122-01 analogia	Wymurowanie komina ponad dachem z cegły klinkierowej 1,531x0,9	m ³	1.378		
33 d.1	KNR 2-02 1613-12	Instalacje odgromowe piony 31,30x3+6,90x4	szt.	8		
34 d.1	KNR 2-02 1613-01	Instalacje odgromowe - poziomy	m ²	581.00		
35 d.1	KNR 2-02 0803-02	Otynkowanie kominów, kat.II [(1,10+0,38)x2x2+(1,08+0,38)x2+(0,75+0,38)x2]x1,70	m ²	18.87		
36 d.1	KNR 2-02 1501-01	Malowanie kominów farbą wapienną	m ²	18.87		
37 d.1	KNR 4-01 0609-01	Rozebranie polepy izolacyjnej na stropie 11,34x29,63	m ²	336.00		
38 d.1	KNR 4-01 0428-01	Rozebranie podłóg drewnianych na stropie	m ²	336.00		
39 d.1	KNR 2-02 0607-01 analogia	Izolacje stropu 2x folią nieprzepuszczalną	m ²	336.00		
40 d.1	KNR 2-02 0613-03	Izolacje stropu wełną mineralną grub.15cm	m ²	336.00		
41 d.1	Analiza własna	Wywiezienie zbędnego materiału z rozbórek na wysypisko na śr. odl.5 km	kpl.	1		
Razem dział: Przebudowa dachu						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: